
	
  	
  	
   	
   	
   	
  
    

Stockholm 2010-02-10  

Pressmeddelande 

Kö till Möbelrikets projekt - Green Design 2.0 
 

  
Under möbelmässans andra dag inbjöd Möbelriket formgivare till en presentation av planerna för en 
fortsättning av det så framgångsrika Green Design projektet. En ansökan ligger nu inne för finansiering av 
en fortsättning som kallats : Green Design 2.0 
Det första projektet avslutas under April månad 2010 och därefter är framtiden än så länge oviss. 
Finansiärerna har varit Tillväxtverket,Sparbankstiftelsen Kronan och Regionförbundet södra småland. 
En tänkt projekt start för Green Design 2.0 är därför planerad till majmånad. 
 
Projektledaren Anders Wisth säger: ”Vi har valt att kalla det 2.0 för det handlar om en fortsättning av den 
första editionen. Vi har tagit erfarenheter från de första två åren och fokuserat på det som varit mest 
uppskattat och viktigt för projektdeltagarna. 
 
Av intresset från formgivarna är behovet stort för en fortsättning. Ett 60 tal mötte upp till informationen 
som hölls i Möbelrikets utställning på mässan. Större delen av de som varit med vill fortsätta och ett tjugo 
tal står redan i kö för att få vara med i det nya projektet.  Lyckas finansieringen kommer fokus att ligga på 
3 större workshops, 3 utställningar varav 1 i Schweiz under Designers Saturday. 
 
Möbelrikets vd Johan Sjöberg betonar att projektets betydelse inte bara är för Möbelriket utan branschen 
som helhet. ”Morgondagens formgivare och deras möjligheter till affärer angår hela branschen. Aldrig har 
det varit så många formgivare som lämnat våra designhögskolor med drömmar om produktlanseringar och 
intressanta uppdrag. Verkligheten är oftast att vägen till uppdrag är lång och kantad av frustration och 
missmod.” säger Johan Sjöberg. 
”Vi vill hjälpa formgivarna att hitta sin nisch och utveckla en marknadskunskap” fortsätter Sjöberg. 
Den avslutande workshopen i det första Green design projektet hålls i samband med Designers Saturday helgen i  
Värnamo 5-6 mars.  Aktiviteten arrangeras i samarbete med Stena Recycling AB och formgivaren Dan Ihreborn. 
Deltagarna kommer att besöka återvinningsanläggningen i Värnamo och uppmanas söka produktidéer i återvunna 
produkter. Den internationellt etablerade formgivaren Dan Ihreborn kommer att ge en inblick i hur det är att 
arbeta med internationella uppdragsgivare. 
 
Möbelrikets utställning hittar du i Kongressfoajen se karta nedan. 

 
 
Info:  Undrar du över något är du välkommen att kontakta 

Anders Wisth anders@mobelriket.se 070 5157636 eller 
  Johan Sjöberg johan@mobelriket.se 0708 163035 

  
 

Möbelriket är ett branschkluster i Småland med fokus på strategiska branschfrågor och destinationsutveckling. Med partnerföretag och varumärken som Lammhults 
Möbel, Källemo,Norrgavel, Svenssons i Lammhult m.fl utgör klustret det naturliga centrat för svensk möbeldesign.  


